
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 августа 2021 г.                        № 17/103 

г. Среднеуральск 

 

О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск седьмого 

созыва 19 сентября 2021 года 
 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 26, статьями 71, 72 

Избирательного кодекса Свердловской области и решения Думы городского 

округа Среднеуральск от 21.07.2021 № 89/2 «О внесении изменений в 

решение Думы городского округа Среднеуральск от 17.12.2020 года № 78/2 

«О бюджете городского округа Среднеуральск на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 28.01.2021 № 81/5, от 25.02.2021  

№ 82/2, от 25.03.2021 № 83/2, от 29.04.2021 № 85/2, от 27.05.2021 № 86/4, от 

28.06.2021 № 87/1")», в целях обеспечения финансирования подготовки  

и проведения выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск 

седьмого созыва 19 сентября 2021 года, Среднеуральская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Среднеуральск р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на подготовку 

и проведение выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск 

седьмого созыва 19 сентября 2021 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

https://sredneuralsk.midural.ru/uploads/document/5442/871.pdf
https://sredneuralsk.midural.ru/uploads/document/5442/871.pdf
https://sredneuralsk.midural.ru/uploads/document/5442/871.pdf
https://sredneuralsk.midural.ru/uploads/document/5442/871.pdf
https://sredneuralsk.midural.ru/uploads/document/5442/871.pdf
https://sredneuralsk.midural.ru/uploads/document/5442/871.pdf


Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Власову Н.В. 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 


